[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  mkou_banayurtovskaya@e-dag.ru  с.Банайюрт  Новолакского района
.
ПРИКАЗ

02 августа 2024 года

              №  21
«Об определении графика  каникулярного времени в МКОУ «Банайюртовская СОШ» на 2024-2025 учебный год»

На основании приказа по МКУ «Управления образования» Новолакского района за № 140-01-04/24-ОД  от 30.07.2024 года «Об определении графика каникулярного времени в общеобразовательных организациях МО «Новолакский район» на 2024-2025 учебный год»

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. определить каникулярное время в МКОУ «Банайюртовская СОШ»:

2. Осенние каникулы с 28.10.2024г. по 04.11.2024г. – 8 дней;

3. Зимние каникулы с 30.12.2024г. по 12.01.2025г. – 14 дней;

4. Весенние каникулы с 24.03.2025г. по 31.03.2025г. – 8 дней;

5. Дополнительные каникулы для 1-х классов с 17.02.2025г. по 23.02.2025г. -7 дней.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Основание: Приказ по Управления образования.

                    Директор школы                      Шарипов А.Т.
С приказом ознакомлены: